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Jesteście ciekawi co przygotowaliśmy dla Was na ten weekend?

Warsztaty Wędkarsko-Przyrodnicze

Na spotkaniach będą zajęcia praktyczne, pokazy i nauka obsługi sprzętu wędkarskiego,
przygotowanie do egzaminu na kartę wędkarską.

Poczekalnia Kultury w Darłowie, Bogusława X 28
10 listopada, godz. 16:00

zobacz więcej

105. rocznica odzyskania przez Polskę niepodległości

W 105. rocznicę ogłoszenia Niepodległego Państwa Polskiego zapraszamy na uroczyste
obchody do Darłowa.

Kościół Mariacki
11 listopada, godz. 12:00

Plac Marszałka Józefa Piłsudskiego
11 listopada, godz. 13:00

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/darlowo-na-weekend-10-12-listopada/
https://www.darlowo.pl/wydarzenie/warsztaty-wedkarsko-przyrodnicze-4/
https://www.darlowo.pl/wydarzenie/105-rocznica-odzyskania-przez-polske-niepodleglosci/


Darłowskie Biegi Niepodległości

Tradycyjnie jak co roku Klub Biegacza Darłowskie Charty we współpracy z Miastem
Darłowo i Zespołem Szkół Morskich zaprasza wszystkie dzieci i młodzież na Darłowskie
Biegi Niepodległości.

Boisko Zespołu Szkół Morskich w Darłowie, ul. Szpitalna 1
11 listopada, godz. 13:00

zobacz więcej

Uroczysty Korowód Marcinowy w Darłowie – świętowanie w duchu tradycji

Organizowany przez Parafię p.w. Matki Bożej Częstochowskiej korowód Marcinowy
zapowiada się jako wydarzenie pełne rodzinnego ciepła, tradycji i lokalnego kolorytu.

Zamek Książąt Pomorskich w Darłowie
11 listopada, godz. 16:00

zobacz więcej

Niedziela Kulturalnego Malucha – Ignatek szuka przyjaciela

Tym razem spotykamy się w sali kina Bajka by wspólnie poznać Ignatka, który szuka
przyjaciela. O ważnych wartościach, pięknej i szlachetnej przyjaźni dowiemy się ze sztuki
teatralnej w wykonaniu artystów Teatru Lalki Tęcza ze Słupska.

Kino “Bajka” Darłowo
12 listopada, godz. 15:00

zobacz więcej

VIII DARŁOWSKIE ZADUSZKI MORSKIE

W trakcie zaduszek morskich wspominani są ci, którzy od nas już odeszli, a o których
powinniśmy pamiętać ze względu na fakt, że budowali i umacniali morskość Darłowa.

Parafia św. o. M. Kolbe w Darłowie
12 listopada, godz. 16:00

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/darlowskie-biegi-niepodleglosci/
https://www.darlowo.pl/wydarzenie/uroczysty-korowod-marcinowy-w-darlowie-swietowanie-w-duchu-tradycji/
https://www.darlowo.pl/wydarzenie/niedziela-kulturalnego-malucha-ignatek-szuka-przyjaciela/
https://www.darlowo.pl/wydarzenie/viii-darlowskie-zaduszki-morskie/

